به همین خاطر نیز تمام سعی‌ام را به کار گرفته‌ام با کینه و انتقام که ریشه در خشونت دارند، فاصله گرفته و تسویه حساب نمایم...» (ص ۱۴۵)

یک شنبه سی ام مهر ۱۳۹۱ - بیست و یکم اکتبر ۲۰۱۲

برای سفارش کتاب، با آدرس های زیر تماس حاصل نمایند:

Mala.khosh@yahoo.com

چاپ: انتشارات ارزان- استکهلم؛ ۰۰۴۶-۷۵۲۷۷۰۹-۸ و ۰۰۴۶-۷۰۴۹۲۶۹۲۴

چاپ نخست: آذر ۱۳۹۰ (۲۰۱۲)